



## АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2015

№ 218

О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации Бакчарского района от 30.01.2014г. №60 «О муниципальных программах Бакчарского района»

В целях приведения нормативного акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 1 постановления Администрации Бакчарского района от 30.01.2014г. №60 «О муниципальных программах Бакчарского района» следующие дополнения и изменения:

Во втором абзаце п.4.1. слова «не позднее двух месяцев» заменить на слова «не позднее трех месяцев».

в п.3.5. слова «очередного» заменить на слова «текущего».

в п. 4.8. слова «долгосрочной РЦП» заменить на слова «муниципальной программы»

п 4.8. дополнить словами «в срок не позднее 1 ноября текущего финансового года»

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Администрации Бакчарского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономической политики Администрации Бакчарского района Рудакову И.А.

И.о. Главы района \_\_\_\_\_

А.Н.Масловский